
 
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.07.2014       Ужгород               № 262 
 
 
 
Про встановлення 
меморіальної дошки 
Гренджі-Донському В.С. 
 
 

Враховуючи звернення дирекції ЗОШ І-ІІІ ступенів №6, ради школи та 
протокол засідання науково-художньої ради при виконавчому комітеті 
Ужгородської міської ради від 26 червня 2014р. №3 щодо встановлення 
меморіальної дошки видатному літературному та громадському діячеві 
Гренджі-Донському В.С., відповідно до частини 6 статті 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
  1. Надати погодження на встановлення меморіальної дошки            
Гренджі-Донському Василю Степановичу на фасаді будівлі Ужгородської 
ЗОШ І-ІІІ ступенів №6 по вул. Польовій, 22. 
 2. Затвердити проект зовнішнього вигляду меморіальної дошки 
(додається). 
 3. Виготовлення та встановлення меморіальної дошки здійснити за 
рахунок небюджетних коштів. 
 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Фленька В.Ю. 
 
 
 
В.о. міського голови, 
секретар ради                                                                                          В. Щадей 
 

 
 


